Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение -
детский сад № 249

Приказ № 15

«20» февраля 2023 г.

«О создании рабочей группы по подготовке практического материала для семинара-
практикума в рамках Городской Ассоциации педагогов дошкольного образования

На основании плана работы Городской Ассоциации педагогов дошкольного образования
на 2023 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МБДОУ работу по разработке практического материала для семинара-
практикума на тему «Эффективные практики приобщения к различным видам спорта на
основе интеграции игровой и двигательной деятельности дошкольников» в рамках Городской
Ассоциации педагогов дошкольного образования.

2. Назначить ответственными к подготовке материала инструкторов по физической
культуре Маловичко Е.В., Хадыеву А.А.

3. Ответственным подготовить выступление и практический материал на тему
«Использование технологии ритмопластика с целью сохранения и стимулирования здоровья
дошкольников ка неотъемлемой составляющей здоровьесберегающей работы в ДОУ» до
20.03.2023.

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за со^ойгг=:г=2

3 I со ■i- \

Заведующий МБДОУ - детский сад № 249 'ова А.М.г ЙуВ.

7.J. S4.9
■ г

у А? *У®*
<■

-2’

Ознакомлены:

/1.Д
OZ.

Z.